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Değerli Velilerimiz; 

 Kadriye Kemal Gürel İlkokulu olarak öğrencilerimizin hafta sonlarını verimli geçirmeleri adına Hafta 

sonı atölye çalışmaları uygulamamızı ikinci kez sunmaktan gurur duyuyoruz. Çocuklarımızın sosyal, kültürel 

gelişimleri için önemli olduğunu düşündüğümüz Atölye Çalışmalarının yapılması için okulumuz gerekli 

çalışmaları yapmaktadır. Açıklayıcı olmak üzere sorularla kurslarımız hakkında detaylı bilgiler vermeye çalıştık. 

ÖNEMLİ NOT :  Açılması planlanan hafta sonu Atölye Çalışmaları yeterli başvuru olması durumunda 
açılabilecektir. Başvuru sayısı yeterli olmayan Atölyeler açılmayacaktır.  

Atölye Çalışmalarının içeriği ile ilgili bilgilendirme yapılacak mı? 

Hafta sonu atölyelerimiz ile ilgili bilgilendirme kitapçığı hazırlanarak 17/09/2024 tarihinde okul web sitemizde 

yayınlanacaktır. Kurslarda verilecek eğitimlere ait detaylı bilgileri bu kitapçıktan öğrenebilirsiniz. 

1. Atölye Çalışmalarına Nasıl Başvurabilirim? 
2024-2025 eğitim ve öğretim yılında hafta sonu atölyelerimize kayıtlar idareye başvurularak yapılacaktır. 

Başvurular 24/09/2024 tarihine kadar devam edecektir. Başvuru ve kayıtlar Okul Müdür Yardımcımız Hacer 

Dilek BAŞAYAN’a yapılacaktır.  

2. Atölye Çalışmaları Ücretli mi olacak?  
Hafta sonu atölye çalışmalarımız Çocuk Kulübü çalışmaları kapsamında ücretli olarak yapılacaktır. Ücretlerle 

ilgili bilgilendirme başvuru esnasında yapılacaktır.    

3. Atölye Çalışmalarında Öğreticiler Kimler Olacak? 
 Atölye çalışmalarında Milli Eğitim Bakanlığı’nda çalışan öğretmenler, alanından mezun usta öğreticiler 

görevlendirilecektir.   

4. Atölye Çalışmaları tercihlerinde nelere dikkat etmeliyim? 
Atölye tercihlerinde bulunurken Müdür Yardımcımızın sizlere sunacağı Atölye programına göre tercihte 

bulunmanızı öneriyoruz. Programda aynı saatlerde çakışmamak koşulu ile dilediğiniz miktarda kursa başvuruda 

bulunabilirsiniz. Tercih yaparken mutlaka atölye programında yazan saatlere ve sınıf seviyelerine dikkat ediniz. 

5. Atölye Çalışma saatleri içinde öğrencilerimizin güvenliği nasıl sağlanacak? 
 Kurs saatlerinde öğrencilerinizin kurs alanına bırakıldıktan sonra okulda bulunacak görevliler 

öğrencilerimizin güvenliğini sağlayacaktır. Kurs başvurusu esnasında Müdür Yardımcımız sizlere öğrencinin 

kursa nasıl geleceğini ve nasıl döneceğini, kimin alacağına dair bilgi isteyecektir. Aynı zamanda sizlerden 

iletişim numaralarınızı da alacaktır. Ailesi nezaretinde getirilen öğrencinin ailesinin gecikmesi durumunda okul 

görevlisi tarafından ailesi gelene kadar öğrenciye nezaret edilecektir.  
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6. Atölye Çalışmalarında kontenjan sınırı var mı, fazla başvuru olması halinde 
öğrenci alımları nasıl yapılacak?  
Atölye çalışmalarında kontenjan sınırı vardır. Bu yıl 14 farklı alandan kurs açılacaktır. Kursların hafta sonu 2 

güne dağıtılacak olması ve kurs alanlarının sınırlı olması nedeniyle zorunlu olarak kontenjan sınırlaması 

getirmek durumunda kaldık. Belirli atölyelerde çalışmanın niteliğine göre az sayıda kontenjan ayrılmıştır. Bu 

kurslara fazla müracaat olduğunda başvuru önceliğine göre seçim yapılacaktır. Atölye kontenjanları Tanıtım 

Kılavuzunda yer almaktadır. 

7. Atölye Çalışmalarında istediğimiz saati seçebiliyor muyuz? 
Atölye çalışmalarına ait program başvuru esnasında Müdür Yardımcımız tarafından sizlerle paylaşaılacaktır.. 

Programda sınıf seviyelerine göre saatler belirtilmiştir. Durumunuza uygun gün ve saati seçebilirsiniz. 

8. Atölye Çalışmalarında devamsızlık hakkı var mı? 
Atölye Çalışmalarına istekli olarak katıldığınız için çalışmaların devamlılığı, öğrencinizin atölye 

çalışmalarından verim alması için devamlılık önemlidir. Zorunlu sebepler olmadığı takdirde devamsızlık 

yapılmamalıdır. 

9. Atölye Çalışmalarından ayrılmak istediğimizde ne yapmalıyız? 
Öncelikle düzenlemekte olduğumuz bu çalışma önemli bir çalışmanın ürünüdür. Mekanların, öğreticilerin 

ayarlanması, temizlik, materyal ihtiyaçlarını karşılanması ciddi bir emek gerektirmektedir. Atölye Çalışmalarına 

katılmadan önce çocuğunuzun gerçekten bu alanda gayretli olup olmadığına bakınız. Eğer çocuğunuzun bir 

alanda gayreti varsa o alana yönelik bir kurs tercihi yapınız. Örneğin çocuğunuz resim yapma konusunda gayretli 

ise ve sıkılmadan belirli bir süre resim yapıyorsa öğrencinizi resim kursuna yönlendiriniz. Bu şekilde yapılacak 

tercihler atölye çalışmalarına devamı arttıracaktır. Ancak bu doğrultuda yapılmış bir tercihe rağmen öğrenci 

gelmek istemediği takdirde okul idaresine bilgi verilerek kurstan ayrılabilirsiniz. Kurstan ayrılmanız halinde 

ücretler peşin alındığından ücret iadesi söz konusu değildir.  


